
 

 

 

Uchwała Nr 137/370/2014 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 

Kluczborskiego na lata 2014-2022” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2013.595 j.t., z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XLI/316/2014 Rady 

Powiatu w Kluczborku z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu kluczborskiego (Dz. 

Urz. Woj. Opolskiego 2014.1445) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami powiatu kluczborskiego jest projekt 

„Strategii Rozwoju Powiatu Kluczborskiego na lata 2014-2022”. 
 

§ 2. Określa się czas rozpoczęcia konsultacji na dzień 1.07.2014 roku i czas ich 

zakończenia w dniu 31.07.2014 roku. 

 

§ 3. Zasięg terytorialny przeprowadzenia konsultacji obejmuje teren powiatu 

kluczborskiego. 

 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się poprzez umieszczenie projektu dokumentu na stronie 

internetowej powiatu kluczborskiego www.powiatkluczborski.pl i przyjmowanie uwag na 

formularzu zgłaszania uwag, za pomocą poczty elektronicznej, na adres 

konsultacje@powiatkluczborski.pl. Dodatkowo dokument zostanie wyłożony do wglądu 

dla mieszkańców powiatu kluczborskiego w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Kluczborku. 

 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik 

Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Zarząd Powiatu: 

 

 

1. Przewodniczący  ....................................... 
(Piotr Pośpiech)  

 

2. Członek           ....................................... 
       (Mieczysław Czapliński) 

 

3. Członek           ....................................... 
         (Maciej Tomaszczyk)  

 

4. Członek           ....................................... 
              (Artur Nowak) 

 
 

 

 

mailto:konsultacje@powiatkluczborski.pl

